证券代码：603286        证券简称：日盈电子       公告编号：2024-003

江苏日盈电子股份有限公司

关于智能化汽车零部件制造项目

通过项目竣工验收及消防验收的公告

2021 年 2 月 26 日，江苏日盈电子股份有限公司（以下简称“公司”）第三

届董事会第十三次会议审议通过了《关于投资建设智能化汽车零部件制造项目的

议案》，具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及公司指

定信息披露媒体《中国证券报》披露的《关于投资建设智能化汽车零部件制造项

目的公告》（公告编号：2021-002）。2021 年 3 月 16 日，公司 2021 年第一次临

时股东大会审议通过了上述议案。

2021年8月23日、2021年9月3日，公司分别竞得江苏省常州市 GZX20211603、

GZX20211804地块土地使用权并与常州市自然资源和规划局签署《国有建设用地

使用权出让合同》，土地面积分别为 28,606 平方米、37,497 平方米，上述地块

自土地使用权出让合同签署之日起即用于建设公司智能化汽车零部件制造项目。

近日，公司收到江苏常州经济开发区建设工程质量安全监督站关于该项目的

《建设工程质量监督报告》（监督注册号：32040502022A0200020）以及江苏常州

经济开发区管理委员会关于该项目的《建设工程消防验收备案凭证》（常经建消

备字〔2024〕第 0013 号），上述项目已通过竣工验收及消防验收。

目前该项目尚未正式投产，后续公司将加快推进搬迁工作，并根据项目规划

新建产线、扩大产能、逐步投产，期间可能存在市场环境、产业政策、市场拓展

等不及预期的风险，也可能会面临新增产能不能完全消化的风险，从而对项目实

施进度和投资收益产生一定影响，敬请广大投资者注意投资风险。

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

特此公告。

江苏日盈电子股份有限公司董事会

2024 年 2月 6日